



### دیدار مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت استان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام



مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت استان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند. در ابتدای این دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران و تقدیر از خدمات و تلاش‌ها و زحمات شبانه‌روزی مسئولان و کارکنان حوزه بهداشت در راه خدمت به مردم اظهار داشت: حوزه بهداشت به دلیل کارکرد و رسالتی که دارد، جایگاه ویژه و متمایزی در سطح جامعه و دانشگاه علوم پزشکی دارد.

دکتر جاسم محمدی افزود: به واسطه کارگروهی و تعهد و مسئولیت‌پذیری همکاران در سطح دانشگاه به ویژه در حوزه بهداشت و همچنین حمایت مسئولان استانی و تعامل دستگاه‌ها و ارگان‌ها؛ در حال حاضر آمارهای مربوط به کرونا به حداقل ممکن رسیده و جامعه یک آرامش و ثبات را در حال تجربه نمودن است.

وی خاطرنشان کرد: جناب آقای دکتر عین‌اللهی وزیر محترم بهداشت حساسیت ویژه‌ای روی حوزه بهداشت دارد و در جلسات و فرمایشات ایشان این حساسیت و توجه ویژه به دلیل رسالت و خطیری که در سلامت جامعه دارد، مشهود است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام افزود: حوزه بهداشت پیکره‌ای عمیق دارد و رسالت و تکالیف این حوزه ریشه‌دار و با اهمیت است. بنابراین هرگونه هزینه در این عرصه، یک سرمایه‌گذاری برای تحقق سلامت جامعه خواهد بود.

در ادامه نیز دکتر امین کریمی به عنوان نماینده مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت استان ضمن تبریک انتصاب دکتر محمدی به عنوان سرپرست دانشگاه و تقدیر و تشکر از عنایت و توجه ایشان به حوزه بهداشت؛ در سخنانی به اهمیت حوزه بهداشت و نقش آن در سلامت جامعه و رسالت خطیر این حوزه در دوران شیوع بیماری کرونا اشاره کرد.

وی با اشاره به اینکه حدود ۴۵ درصد و بیش از ۲۵۰۰ نفر از مجموعه ۶ هزار نفری دانشگاه در حوزه بهداشت مشغول خدمت هستند، به بیان مطالبی در خصوص برنامه‌ها، عملکرد و انتظارات این حوزه از مسئولان دانشگاه پرداخت.

گفتنی است که در ادامه این دیدار حاضران ضمن بحث و تبادل، به بیان دیدگاهها و نقطه‌نظرات خود در رابطه با موضوعات و مسائل مطرح شده پرداختند.

### دیدار فرماندار شهرستان آبدانان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام



فرماندار شهرستان آبدانان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با موضوعات و مسائل مربوط به حوزه بهداشت و درمان این شهرستان دیدار و گفتگو نمود.

در این جلسه که با حضور دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه، حاتمی فرماندار شهرستان آبدانان، دکتر شوهانی و دکتر نیکونهاد معاونین توسعه و بهداشتی، خانم دکتر طهماسبی مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی درمانی، دکتر رشیدی مدیر شبکه و صفری رئیس بیمارستان حضرت رسول اکرم(ص) شهرستان آبدانان برگزار شد، مسائل و ظرفیت‌ها و چالش‌های حوزه بهداشت و درمان این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

## برگزاری آیین تجلیل از مدافعان سلامت با حضور فرماندهان نیروی انتظامی و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام



نشود، ما باید به خوبی یاری نمودند و رسانه‌ها هم در بحث افزایش سطح آگاهی و توصیه‌های بهداشتی به مردم، نقشی بسیار موثر داشتند. دکتر محمدی بیان داشت: هر چند کرونا مثل آتش زیر خاکستر است و ممکن است دوباره شعله ور شود، اما ما باید کم کم از فضای کرونا بیرون بیاییم و به بحث رضایتمندی مردم در بحث درمان بپردازیم.

وی ادامه داد: در استان ما به دلیل محرومیت، خیلی از خانوارها تحت برخورداری کافی برای تامین درمان در بخش خصوصی را ندارند. لذا دانشگاه علوم پزشکی به سمتی می‌رود که با امکانات دولتی و تعرفه‌های پایین‌تر و نیروهای متخصصی که دارد، امیدواریم بتوانیم در مسیر حل این مشکلات پیش برویم.

همچنین در ادامه نیز حجت الاسلام و المسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به فرمانده نیروی انتظامی و هیئت همراه؛ به نقش مهم دست‌اندرکاران حوزه سلامت در راستای خدمت به جامعه اشاره کرد و گفت: اگرچه دوران شیوع بیماری کرونا سخت بود و باعث داغدار

انتظامی استان و هیات همراه، از توجه ویژه این عزیزان به حوزه سلامت تقدیر و تشکر نمود و اظهار داشت: در دوران شیوع بیماری کرونا، سه ضلع مثلث دانشگاه‌های علوم پزشکی، نیروهای انتظامی و سپاه و همچنین رسانه‌ها تأثیری بسیار مهم در کاهش آمار کرونا در کشور داشتند. وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: نیروی انتظامی و سپاه و بسیج و رسانه‌ها در کنار دانشگاه علوم پزشکی برای کاهش آمارهای مربوط به مبتلایان بیماری کرونا تلاش شایسته‌ای داشتند.

وی در ادامه این محبت افزود: این سه ضلع در کنار هم و برای اعتلای سلامت جامعه و کاهش آمار گوناگون کشور ما نسبت به کشورهای پیشرفته که خیلی‌ها برای درمان به آنجا می‌روند، تأثیر گذار بود و موفق عمل کردند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد که مجموعه‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی در میثت ارائه خدمات به مردم و بیماران تمام ظرفیت و پتانسیل خود را به کار گرفته بودند و خوشبختانه مجموعه نیروی انتظامی و سپاه در بحث برقراری نظم و امنیت در سلامت یک بحث گسترده بود و در حد توان ما

به مناسبت هفته سلامت، با حضور مسئولان دانشگاه علوم پزشکی، فرماندهان نیروی انتظامی استان؛ آیین تجلیل از مدافعان سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

در این آیین سرسردار دلاور القاصی مهر فرمانده نیروی انتظامی استان ایلام ضمن تبریک هفته سلامت و تقدیر از زحمات و تلاش‌های مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی در راستای مقابله با بیماری کرونا و خدمت به مردم اظهار داشت: روزهای سختی که کادر درمان در خط مقدم مقابله با کرونا بودند، فراموش نشدنی است.

وی افزود: بر خود وظیفه دانستیم که در هفته سلامت به نیابت از همه همکاران در مجموعه نیروی انتظامی استان از زحمات و تلاش‌های مجموعه مسئولان و کارکنان حوزه سلامت استان تقدیر نماییم. وی خاطرنشان کرد که کار و رسالت دانشگاه علوم پزشکی، مسئولیتی بزرگ است که سلامت جامعه حاصل و برآیند این مسئولیت می‌باشد.

فرمانده نیروی انتظامی استان تصریح نمود: امنیت و سلامت به عنوان دو نعمت بزرگ در قرآن کریم از آنان نام برده شده و بنده اعتقاد دارم که حتی سلامت از امنیت نیز مهمتر است زیرا اگر سلامتی وجود نداشته باشد، امنیت هم برخوردار نخواهد شد و عزیزی که در عرصه امنیت اقتضای خدمت دارند، نمی‌توانند با یک روح و روان و آرامش خاطر مناسب به مردم در عرصه امنیت خدمت نمایند.

سردار القاصی مهر بیان داشت: زحمات و تلاش‌های شبانه‌روزی دست‌اندرکاران حوزه سلامت مخصوصاً در ایام شیوع بیماری کرونا همواره در بین تمام آحاد جامعه مورد تقدیر قرار گرفته و جامعه قدردان این زحمات و ایثار و فداکاری آنان می‌باشد.

در این آیین تجلیل دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به فرمانده محترم نیروی

### بازدید معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان امام حسین(ع) مهران



دکتر مرادی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مجید فتح‌اللهی مدیر دفتر پرستاری دانشگاه و دکتر صفرپور مدیر خطر حوادث و بلافاصله امروز سه شنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۱ ضمن بازدید از بخشهای مختلف بیمارستان؛ در دیدار و گفتگو با مسئولان بخشها از زحمات و خدمات ارزنده آنان در راه خدمت به مردم و حفظ سلامت جامعه تقدیر نمود و به بررسی خدمات‌دهی و ارزیابی امکانات و تجهیزات بخشها پرداخت. همچنین دکتر مرادی بطور ویژه با متخصصین بیمارستان در فضای بسیار صمیمانه به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات آنان قرار گرفت.

در این بازدید برجی زاده مدیر دفتر پرستاری بیمارستان امام حسین(ع) مهران ضمن خوش آمدگویی به معاون درمان و کارشناسان همراه کننده به بیان گزارشی از عملکرد، اقدامات و فعالیت‌های انجام شده و خدمات دهی به بیماران و مراجعین پرداخت.

وی افزود: بیمارستان امام حسین(ع) مهران با توجه به اینکه هر ساله میزان زائران کنگره عظیم اربعین حسینی بوده و بعنوان دروازه عنایت عالیات شناخته شده و از این نظر در موقعیت استراتژیکی خاصی قرار گرفته، نیازمند توجه خاص و ویژه‌ای است.

مدیر دفتر پرستاری بیمارستان عنوان کرد: در راستای آمادگی این مرکز و بررسی و ارزیابی خدمات دهی و ظرفیت سنجی در کنگره عظیم اربعین حسینی در سال جاری نیاز به امکانات و اعتبار ویژه دارد که امید است با نگاه تخصصی و موقعیت‌سنجی ویژه شهرستان توسط تیم جدید مدیریت دانشگاه علوم پزشکی بیش از گذشته مورد حمایت قرار گیرد.

### بازدید سرپرست دانشگاه از مرکز بهداشتی درمانی بخش گنجوان و خانه بهداشت روستای قبله از توابع شهرستان چوار



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی با همراهی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چوار و بخشدار و اعضای شورای بخش گنجوان از توابع شهرستان چوار، از مرکز بهداشتی درمانی بخش گنجوان و خانه بهداشت روستای قبله بازدید نمود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر جاسم محمدی در این بازدید ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های شایسته همکاران در این مراکز؛ در جریان مشکلات و نارسایی‌های این مناطق قرار گرفت.

همچنین در این بازدید حاتمی بخشدار گنجوان و برخی از اعضای شورای این بخش ضمن خیرمقدم به دکتر محمدی و هیات همراه، به تشریح مطالبی در رابطه با وضعیت بهداشتی درمانی، چالش‌ها و نیازمندی‌های بخش گنجوان و روستاهای تابعه آن پرداختند.

گفتنی است که در ادامه سرپرست دانشگاه در دیدار با مسئولان و کارکنان این مراکز، در جریان خدمات‌دهی به مردم، چالش‌ها و نیازمندی‌های آنان قرار گرفت. یادآور می‌شود که محمدی در جریان این بازدید با همکاران فوریت پزشکی پایگاه‌های بخش گنجوان نیز دیدار نمود و ضمن تقدیر از زحمات آنان، در جریان مسائل و خدمات‌دهی این پایگاه فوریت پزشکی به جامعه هدف قرار گرفت.

## دیدار دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی

اینکه فرد دارای اعتیاد از چرخه کار و زندگی خارج می‌شود، بلکه اعضای خانواده وی نیز دچار مشکل و چالش خواهند شد.

دکتر جاسم محمدی افزود: در حالیکه یک فرد به عنوان یک نیرو مستعد برای انجام کار و فعالیت در جامعه محسوب می‌گردد، اما متأسفانه اعتیاد، مسیر زندگی وی را در جهت اشتباه سوق می‌دهد.

وی یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکی قطعاً علاوه بر مساعدت در امورات مربوط به مراکز ترک اعتیاد در حوزه درمان، بلکه در بحث مشاوره، مددکاری اجتماعی، روانشناسی و روانکاو نیز پیش‌قدم خواهد بود تا این افراد به چرخه زندگی عادی خود برگردند.

در ادامه این جلسه نیز محمدکریمی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان گفت: در این دیدار، اعضا به بیان دیدگاهها و نقطه‌نظرات خود در رابطه با شرح وظایف و تکالیف دانشگاه علوم پزشکی در کمیته‌های مختلف شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان پرداختند.

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان و هیئت همراه، با اشاره به اینکه مواد مخدر یکی از معضلاتی است که جامعه و خانواده‌ها را گرفتار خود کرده، اظهار داشت: این مفضل آسیب‌های بسیاری را به دنبال دارد زیرا علاوه بر



شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان و هیئت همراه، با اشاره به اینکه مواد مخدر یکی از معضلاتی است که جامعه و خانواده‌ها را گرفتار خود کرده، اظهار داشت: این مفضل آسیب‌های بسیاری را به دنبال دارد زیرا علاوه بر

## رئیس اورژانس کشور از بیمارستان امام حسین(ع) مهران بازدید کرد



گزارشی از وضعیت امکانات و تجهیزات این مرکز پرداخت.

امام حسین(ع) مهران ضمن خوش آمدگویی به بازدیدکنندگان به تشریح

به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام حسین(ع) مهران؛ امروز پنجشنبه پانزدهم اردیبهشت ۱۴۰۱ دکتر میعادفر رئیس اورژانس کشور به اتفاق معاونت فنی و عملیاتی خود محمد سرور، دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر شوهانی معاون توسعه و دکتر علیمرادی رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه از بخشهای مختلف بیمارستان بازدید بعمل آوردند.

طی این بازدید ظرفیت و آمادگی این مرکز درمانی راهبردی جهت کنگره عظیم اربعین حسینی مورد بررسی دقیق قرار گرفت. در این بازدید دکتر میعادفر بر تقویت هرچه بیشتر این ظرفیت‌ها و رفع نواقص